
GOVERNO DO ESTADO DE RONDÔNIA

GOVERNADORIA

DECRETO N° 15362 , DE 25 DE AGOSTO DE 2010.

Dispõe sobre a nomeação de Estagiários em Direito
da Procuradoria Geral do Estado.

O GOVERNADOR DO ESTADO DE RONDÔNIA, no uso das atribuições que lhe confere o
art. 65, inciso V, da Constituição Estadual e, nos termos da Lei Complementar n° 328, de 13 de dezembro
de 2005,

DECRETA:

Art. Ficam nomeados para o Quadro de Estagiários em Direito da Procuradoria Geral do Estado,
tendo em vista a aprovação no Exame de Seleção, com fundamento na Lei Complementar n° 328, de 13

^ dedezembro de 2005, os estagiários constantes do Anexo único a este Decreto.

Art. 2o Este Decreto entra em vigor na data de sua publicj

Palácio do Governo do Estado de Rondôrv

ISfO FURTADO

Prócurador-Geral do Estado

de 2010, 122° da República.



GOVERNO DO ESTADO DE RONDÔNIA

GOVERNADORIA

ANEXO ÚNICO

ESTAGIÁRIOS APROVADOS NO EXAME DE SELEÇÃO DA
PROCURADORIA GERAL DO ESTADO

ITEM NOME DATA NOMEAÇÃO

001 HINAYANA BARBOSA RODRIGUES 01.08.2010

002 ISADORA GOMES BARROS 03.08.2010

003 FRANCINILDO PINHEIRO RIBEIRO 10.08.2010

004 CAMILA BEN AMORIM 10.08.2010

005 ADRIAN ALVES DA SILVA MENDES 10.08.2010

006 DELNER DO CARMO AZEVEDO 10.08.2010

007 MAURO DIAS GOMES JÚNIOR 10.08.2010

008 FERNANDA BRAGA PINTO 10.08.2010

009 EMIL GORAYEB NETO 10.08.2010

010 DIANA FRANCISCA LUSTOSA SILVA LOPES 10.08.2010

011 ANNA LUIZA SOARES DINIZ DOS SANTOS 10.08.2010

012 DAIANE MENDONÇA MUNHOZ 10.08.2010

013 FÁBIO GOUVEIA CARNEIRO 10.08.2010 f\
014 RAISA ALCÂNTARA BRAGA 10.08.2010 \


